AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 698/2016/CELPE/PIDISE/RO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 698/2016/CELPE/PIDISE/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 01.1301.00423-0000/2016.
OBJETO: Aquisição de equipamentos deT.I. e Desenvolvimento de software, visando atender as unidades da Secretaria de Estado da Segurança, Defesa e Cidadania contempladas pelo PIDISE.

A Secretaria de Estado de Planejamento,Orçamento e Gestão - SEPOG/RO, através de seu Pregoeiro e equipe de apoio, nomeados pela Portaria nº. 042/GAB/SEPOG, 22 de fevereiro de 2017, torna público aos interessados, em especial às empresas que retiraram o Edital, que o certame licitatório em epígrafe está SUSPENSO “sine die”, em razão de pedido de esclarecimento e impugnação interpostos nesta comissão, retornando os autos da Secretaria de origem para os ajustes necessários. Assim que forem realizadas as alterações, será informado nova data e horário para a sessão inaugural do certame.

Publique-se na forma prevista no Edital.

Porto Velho, 20 de abril de 2017.

ROBERTO RIVELINO AMORIM DE MELO
Pregoeiro/CELPE/PIDISE
Mat. 300125134

[bookmark: _GoBack]